
KU-011-1/2022 

 
 

Decyzja nr 1/2022 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 15 lutego 2022 r. 
 
w sprawie powołania Komisji ds. Etyki 
 

Na podstawie § 27 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, Zarządzenia 
nr  9/2022 w sprawie wprowadzenia Procedury przeciwdziałania mobbingowi, dyskryminacji 
i  naruszeniom zasad etyki w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, w związku 
z  Zarządzeniem nr 8/2022 w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki w  Akademii Sztuk Pięknych 
im.  Jana Matejki w Krakowie postanawiam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję ds. Etyki, zwaną dalej Komisją.  

2. Komisja, o której mowa ust. 1, powołana zostaje na okres od dnia powołania do końca kadencji tj. 

31.08.2024.  

§ 2 

1. W skład Komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 

a) dr Anna Zaroda-Dąbrowska Rzeczniczka ds. Etyki  - Przewodnicząca Komisji 

b) mgr Elżbieta Mroziak  Osoba Zaufania  

c) Dawid Patalong  Pełnomocnik Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami  

przedstawiciele wydziałów: 

d) dr hab. Joanna Zemanek Wydział Malarstwa  

e) dr Marcin Błaszczyk   Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki 

f) dr Joanna Tyborowska  Wydział Grafiki 

g) dr hab. Ewa Janus, prof. ASP Wydział Rzeźby  

h) dr hab. Maria Pyrlik  Wydział Intermediów  

i) dr Paweł Mikosz   Wydział Form Przemysłowych  

j) dr hab. Marek Kordyaczny  Wydział Architektury Wnętrz   

przedstawiciele Samorządu Studenckiego: 

k) Zuzanna Wozowicz  Wydział Rzeźby 

l) Magdalena Tryba  Wydział Intermediów 

m) Anna Skokan   Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


